
Innholdsrik endeleilighet i 3 etg.  
med gode solforhold. Kjekk  
planløsning med 2 soverom.  
Parkering i lukket anlegg. Heis

Bersagelveien 4, 4311 HOMMERSÅK
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Innholdsrik endeleilighet i  
3 etg. med gode  
solforhold. Kjekk  
planløsning 
Bersagelveien 4 er en trivelig 3‑roms leilighet med attraktiv og sentral  
beliggenhet på Hommersåk.
Leiligheten ligger i 3. etasje og har en kjekk planløsning som består av  
entré, stue/   kjøkken, bod, 2 soverom og bad/   vaskerom. Leiligheten  
disponerer i tillegg kjellerbod og garasjeplass. 
Eiendommen er solrik og ligger i ett attraktivt og populært  
familievennlig boligområde på Hommersåk. Fra boligen er det kort  
gangavstand til skoler, barnehager og dagligvarebutikker. Nærmeste  
dagligvarebutikk Kiwi Bryggen Hommersåk ligger 3 minutters gange  
unna som man finner på Bryggen senter. Her har man ulike  
servicebehov som restaurant, frisør og apotek. Ellers er det 5  
minutters gange til Coop Extra Hommersåk.
Velkommen til visning i et hyggelig nabolag.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 578 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 883,‑
Selger:	 Alfred Bernhard Pedersen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2007
BRA‑i/   BRA Total	  73/   78 kvm
Tomtstr.:	 6813.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 101, bnr. 856
Snr.	 8
Oppdragsnr.:	 1412250157

Mona Mork
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 958 96 103
E‑post	 mona.mork@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Sandnes
Rådhusgata 3, 4306 SANDNES. TLF. 51 74 55  
00



3Bersagelveien 4

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 103

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 111



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 73 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 78 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 5 m² Bod i underetasje

3. etasje
BRA‑i: 73 m² Entre/   gang, stue/   kjøkken, 2 soverom, bad og bod/   teknisk rom.

TBA fordelt på etasje
3. etasje
9 m² Balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
6813.8 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt er pent opparbeidet og beplantet.

Beliggenhet
Eiendommen er solrik og ligger i ett attraktivt og populært familievennlig boligområde  
på Hommersåk. Fra boligen er det kort gangavstand til skoler, barnehager og  
dagligvarebutikker. Nærmeste dagligvarebutikk Kiwi Bryggen Hommersåk ligger 3  
minutters gange unna som man finner på Bryggen senter. Her har man ulike  
servicebehov som restaurant, frisør og apotek. Ellers er det 5 minutters gange til Coop  
Extra Hommersåk.
Ved ytterligere servicebehov finner dere Maxi Sandnes kun 16 minutters kjøretur unna,  
med et stort utvalg av butikker, spisesteder, apotek m.m.
Boligen ligger kun ca 15 minutter med bil til liv og røre i sentrumskjernen i Sandnes.  
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Her finner dere også et stort utvalg av butikker, kafeer, spisesteder, kulturtilbud og  
servicefasiliteter. Ellers kan man benytte seg av ferje tilbud fra Hommersåk kai som tar  
deg til Stavanger sentrum.
Nærområdet byr på flotte, belyste tur‑ og rekreasjonsområder. Kort vei til Stemmen,  
Frøylandsvannet, Lifjell, Storaberget og Hommersåkfjellet for å nevne noen.  
Idrettsanlegg med svømmehall ligger også få minutter fra leiligheten.
De populære pendlerbåten til Stavanger er flittig brukt av de som jobber i Stavanger.
Det er god bussforbindelser til Sandnes sentrum med hyppige avganger.

Adkomst
For beskrivelse av adkomst, se kartlenke på Finn.no eller ta kontakt med megler. Det vil  
bli godt skiltet med Aktiv Eiendoms visningsskilt ved fellesvisninger.
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